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 S V A T O S L A V
Ú Z E M N Í  P L Á N

ZPRACOVÁNO PODLE STAVEBNÍHO ZÁKONA 183/2006 Sb. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Obec Svatoslav, zastoupená starostou Františkem WOPPATEM

Projekt byl podpořen dotací
Jihomoravského kraje

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚZEMNÍ PLÁN VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE SVATOSLAV

Z Á Z N A M  O  Ú Č I N N O S T I

Oprávněná úřední osoba pořizovatele :

Jméno a příjmení :            Ing.Alena DOLEŽALOVÁ

Funkce :   Referent oddělení úřad územního plánování
  OÚPSŔ MěÚ Tišnov

Podpis :   ...............................................

 DATUM UČINNOSTI : ................................................

Otisk úředního razítka :

K.Ú.DEBLÍN

K.Ú.LESNÍ HLUBOKÉ

K.Ú.PÁNOV

K.Ú.MARŠOV

K.Ú.
PŘIBYSLAVICE

K.Ú.BRANÍŠKOV

K.Ú.RADOŠKOV

Svatoslav

Dlouhé díly

Kamenný

Bezděkovský

Padělky

Říčník

Mezi zelami

Na nivách

Hamerský

 Prostřední Bezděkov

Přední Bezděkov

Zadní hakny

Úžlabí

V sečích

Červená

U žlebu

 Zadní Bezděkov

Přední hakny

Pavlovcův
Mlýn

Pánovský mlýn

LBC
ŘÍČNÍK

LBC
POD ZELAMI

LBC
SOUDNÍK

U SOUDNÍKA

LBC
HAKENSKÉ

LBC
LIPKY

LBC
HAMERSKÝ

LBC
U RADOŠKOVA

LBC NA
 PODHORCE

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

LBK

RBK

RBK

RBK

RBK

RBK

RBC HAMERSKÁ

OPK10

OPK13

OPK11

OPK12

OPK1

OPK12

OPK12

OPK2

OPK3

OPK4

OPK5

OPK6

OPK7

OPK8

OPK9

OPK12

OPK14

OPK15

OPK15

OPK16

OPK17

OPK17

OPK17

OPK18

OPK18

OPK18

OPK18

LEGENDA :

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ, ASANACE

HRANICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ OBCE

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 1.10.2011

VO

VEŘ.PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ SLOUŽÍCÍ K ZALOŽENÍ ÚSES
 

OPK1 LBC Soudník

OPK2 LBC U Soudníka

OPK3 LBC Lipky

OPK4 LBC U Radoškova

OPK5 LBC Pod Zelami

OPK6 LBC Hakenské

OPK7 LBC Hamerský

OPK8 LBC Říčník

OPK9 LBC Na Podhorce

OPK10 RBC 244 Červená

OPK11 RBC 241 Hamerská

OPK12 RBK 1457 Červená - Hamerská

OPK13 LBK propojující RBC Červená - LBC Soudník

OPK13 LBK propojující LBC Soudník - LBC U Soudníka

OPK14 LBK propojující LBC U Soudníka - LBC Lipky

OPK15 LBK propojující LBC Lipky - LBC U Radoškova

OPK13 LBK propojující LBC U Radoškova - RBC Hamerská

OPK14 LBK Bílý potok - LBC Říčník 0,64 km

OPK15 LBK propojující LBC Říčník  a hranice k. ú. (Deblín)

OPK16 LBK propojující RBC Červená - LBC Říčník

OPK17 LBK propojující RBC Hamerská - LBC Podhorka

OPK18 LBK propojující LBC Podhorka  a hranice k.ú. Deblín
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